

Sistem de supraveghere video scoli + gradinite

I.D.: 68399907

Data publicarii 20.04.22 Coduri CPV 32323500-8 35120000-1

Pretul estimativ: 86.917,65 RON - 86.917,65 RON

Descriere: Se doreste contractarea unei societati specializate in vederea instalarii unui sistem de supraveghere video in unitatile de invatamant din comuna Mircea Voda. Instalarea sistemului de supraveghere include: DS-2CD1043G0-I-2.8mm - Camera IP 4.0 MP, lentila 2.8mm, IR 30m - HIKVISION 41x 394,96 =16193,28 Doza conexiuni pentru camerele - Hikvision 41x 75,63 =3100,84 DS-7616NI-K1 - NVR 4K, 16 canale 8MP - HIKVISION 4x 1495,80 =5983,19 ST6000VX - Hard disk 6TB - Seagate Surveillance SKYHAWK 4x 773,11 =3092,44 DS-3E0318P-E-M - Switch 16 porturi PoE, 2 porturi uplink - HIKVISION 2x 645,38 =1290,76 Switch 8 porturi PoE, 2 porturi uplink - HIKVISION 2x 527,73 =1055,46 Monitor vizualizare sistem cctv 4x 378,15 =1512,61 Rack metallic v1 2x 798,32 =1596,64 Rack metallic v2 2x 546,22 =1092,44 TM-LI-2k0-IEC - Sursa neintreruptibila - UPS 2000VA/1200W IEC 2x 1058,82 =2117,65 Sursa neintreruptibila - UPS 1200VA/720W IEC 2x 890,76 =1781,51 ASY-S-2U300 - Tava fixa 2U pentru rack 19" - ASYTECH Networking 4x 138,66 =554,62 Cablu FTP, cat 5E, CUPRU 100%, 305m 2640x 2,52 =6655,46 PVC-405-25 - Canal cablu 40x25 mm, 2m - DLX 350x 4,20 =1470,59 Prelungitor cu protectie 1,5m - 5 hauri 4x 54,62 =218,49 Materiale montaj - dibluri cu holsurub, mufe, coliere, banda izolatie, priza curent alimentare rack, cablu curent alimentare rack 1x 1680,67 =1680,67 PROIECT TEHNIC cctv + acces control 1x 3907,56 =3907,56 Manopera instalare si configurare sistem cctv 1x 18487,39 =18487,39 Kit videointerfon analogic 7 inch